
379  

➊

➊

➋

➋

150 kg

 tel.: 266 793 735, gsm: 724 220 066, fax: 266 793 721, prodej@kwesto.cz  DOPRAVA ZDARMA 

•  úhel sklonu 45°
• stupně z rýhovaného hliníku, připojené odolně proti zkroucení k obdélníkovým 

trubkám
• stojiny z hliníkových profilů lisovaných protlačováním
• na horním konci dva dosedací úhelníky, dole protiskluzové plastové patky
• nelze je použít pro bytové účely podle DIN 18065
• součástí dodávky je zábradlí pro montáž vpravo nebo vlevo
• druhé zábradlí jako příslušenství 

počet stupňů ks 4 6 8 10 12 14 16

výška ks 830 1250 1670 2080 2500 2910 3330
vyložení mm 960 1380 1800 2220 2640 3050 3470
šířka stupně 600 mm obj. č. 2G 287 636 2G 287 637 2G 287 638 2G 287 639 2G 287 640 2G 287 641 2G 287 642

Kč 14.800,- 19.500,- 23.600,- 27.800,- 33.900,- 38.900,- 45.900,-
šířka stupně 800 mm obj. č. 2G 287 643 2G 287 644 2G 287 645 2G 287 646 2G 287 647 2G 287 648 2G 287 649

Kč 15.900,- 20.900,- 26.600,- 31.900,- 37.600,- 43.900,- 51.900,-
Příslušenství:
Druhé zábradlí obj. č. 2G 211 071 2G 211 072 2G 211 073 2G 211 074 2G 211 075 2G 211 076 2G 211 077

Kč 3.580,- 3.950,- 4.160,- 4.360,- 4.960,- 5.160,- 5.390,-

 Mezivelikosti a kompletní zvláštní konstrukce na vyžádání. 

 PRŮMYSLOVÉ SCHODY  novinka 

 novinka 

 záruka 15 let 

•  nosnost 150 kg
• obzvlášť jednoduchá a bezpečná manipulace
• kompaktní přepravní rozměry, lehce skladovatelný 

 Teleskopický kloubový žebřík je použitelný jako opěrný či dvojitý žebřík, při rozmontování jako dva samostatné 
žebříky, při doplnění o pracovní podlážku i jako lešení. Vysoce kvalitní, robustní hliníková konstrukce pro maximální 
stabilitu a bezpečnost. 

typ ➀ ➀ ➁ ➁
počty příčlí ks 4 × 4 4 × 5 4 × 4 4 × 5
výška max. mm 4200 5300 4200 5300
max. pracovní výška mm 5250 6350 5250 6350
hmotnost kg 14 16 16 18

obj. č. 2G 603 543 2G 603 544 2G 603 545 2G 603 547
Kč 7.190,- 8.190,- 8.470,- 9.590,-

 TELESKOPICKÝ KLOUBOVÝ ŽEBŘÍK 

 Vysunovatelné části žebříku se dají nastavovat po stupních s patentovaným ClickMatic systémem, který 
zabezpečuje rychlé a bezpečné nastavení. Lehká demontáž vnitřní a vnější části žebříku umožňuje žebřík použít jako 
dva samostatné žebříky, případně (doplněný pracovní podlážkou) jako pracovní lešení. Spodní stupeň je v rozích 
opatřen výztuhou. 

 Vysunovatelné části žebříku se dají nastavovat nezávisle na sobě po stupních patentovaným ClickMatic 
systémem. Prodloužení všech čtyř noh (délka 230 mm) umožňuje použití na schodech, parapetech, nebo jiném 
nerovném podkladu bez použití dodatečných prvků. Lehká demontáž vnitřní a vnější části žebříku umožňuje žebřík 
použít jako dva samostatné žebříky, případně (doplněný pracovní podlážkou) jako pracovní lešení. Spodní stupeň je v 
rozích opatřen výztuhou. 

 Ž E B Ř Í K Y 


